

Powidz, dn. 30...12.2021 r.

Dotyczy: *postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług utrzymania czystości powierzchni zewnętrznych administrowanych przez 33. Bazę Lotnictwa Transportowego w Powidzu”. Nr sprawy 22/2021.*

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego powierzenia przetwarzania danych osobowych. Umowa chroni interesy zarówno Zamawiającego jak i Wykonawcy, w związku z obowiązującymi przepisami RODO. Wzór dokumentu przedstawiono w załączniku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi przeszkód w zawarciu umowy dotyczącego wzajemnego przetwarzania danych osobowych, jednakże zostawia to w gestii Wykonawcy.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwo na etapie realizacji umowy w sytuacji, gdy Wykonawca na etapie składania oferty nie wskazał, iż będzie zlecał usługi podwykonawcom – część 3, pkt 7?

Odpowiedź:

Wykonawca pomimo, iż zadeklaruje na etapie składania ofert, że nie zamierza wykonać części pracy przy udziale podwykonawcy, może to uczynić na każdym etapie realizacji umowy, pod warunkiem poinformowania o tym fakcie Zamawiającego.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający, dopuszcza wskazanie części zamówienia, które Wykonawca zamierzy powierzyć podwykonawcom, lecz bez podawania nazwy podwykonawcy jeśli nie jest znana na etapie składania ofert?

Odpowiedź:

Zamawiający zgodnie z częścią XXI ust. 3 do SWZ oraz art. 462 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wymaga, aby w przypadku powierzenia części

zamówienia podwykonawcom, Wykonawca wskazał w ofercie (formularzu ofertowym) części zamówienia, których wykonanie zamierza powierzyć podwykonawcom oraz podał (o ile są mu wiadome na tym etapie) nazwy (firmy) tych podwykonawców. W związku z powyższym Wykonawca nie ma obowiązku podawania nazwy podwykonawcy na etapie składania ofert.

Pytanie nr 4:

Czy w związku z panującą w naszym kraju sytuacją epidemiologiczną Zamawiający zezwoli na zawarcie umowy w formie elektronicznej, z podpisaniem dokumentów podpisem kwalifikowanym, bądź też korespondencyjnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy drogą korespondencyjną.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający zezwoli, w przypadku braku możliwości podpisania umowy elektronicznie, na sporządzenie jej w wersji papierowej w większej liczbie egzemplarzy dla wykonawców występujących w konsorcjum?

Odpowiedź:

Zamawiający przewiduje zawarcie umowy w formie papierowej, przy czym jeśli będzie to konieczne zostanie zwiększona ilość egzemplarzy zawartych umów.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający planuje remonty w okresie obowiązywania umowy? Jeśli tak prosimy o podanie terminu i prac planowanych do przeprowadzenia, o ile te informacje są znane na dzień udzielania odpowiedzi.

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie ma możliwości udzielenia odpowiedzi w tym zakresie.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający zezwoli na zatrudnienie na umowy cywilnoprawne osoby skierowane do realizacji usług sprzątnia oraz prac okresowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zatrudnienia pracowników na podstawie innej umowy, niż w sposób określony w części III ust. 5 do SWZ.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający zezwoli w przypadku urlopu, choroby, czy innych nieprzewidzianych sytuacji na zatrudnienie osób na zastępstwo na umowę zlecenie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udzielił odpowiedzi na przedmiotowe pytanie w pozycji nr 7.

Pytanie nr 9:

Czy zamawiający wyraża zgodę na skierowanie do realizacji umowy osoby z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź:

Zamawiający nie ogranicza możliwości w zakresie zatrudnienia osób z orzeczeniem o niepełnosprawności.

Pytanie nr 10:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający pozostawiając w kwestii Wykonawcy ustalenie wielkości etatów zatrudnionych pracowników pozostawia również ich ilość.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy ustalenie wielkości etatów zatrudnionych pracowników, a także ich ilość.

Pytanie nr 11:

Dotyczy części VIII ust. 2 oraz ust. 2 lit. h). Zamawiający do II etapu postępowania wymaga złożenie dokumentów JEDZ oraz oświadczenia z art. 125 ust. 1 PZP. Wnosimy zatem o określenie wymogu 1 z dokumentów by uniknąć zdublowania ich treści.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przytoczone nazewnictwo dla obu oświadczeń odnosi się do wspólnego dokumentu, gdzie w postępowaniach powyżej progów unijnych, a z takim mamy w tej sytuacji do czynienia, przyjmuje postać Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (JEDZ) stanowiącego załącznik nr 3 do SWZ. Tym samym Zamawiający oczekuje od Wykonawcy prawidłowo wypełnionego powyżej przytoczonego załącznika

Pytanie nr 12:

Dotyczy zał. nr 9 do SWZ, pkt 21. Wnoszę o doprecyzowanie na jakich wysokościach będą pojawiać się sople oraz jaką metodę Zamawiający rekomenduje do ich usunięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że sople mogą pojawiać się na wysokościach od 4 – 30 m. Sposób usunięcia powstałych sopli Zamawiający pozostawia w gestii Wykonawcy.

DOWÓDCA



wz. płk mgr inż. Marcin BALCERZAK

Wykonano w egz. pojedynczym

Wykonała: p. Magdalena KOLASIŃSKA, tel. 261-544-319

Data wykonania: 30.12.2021 r.

Dostęp: p. Marzena JAKUBOWSKA